Waktu dan Tempat Pelaksanaan 

Pelaksanaan Niaga Bahasa 2023 akan diadakan pada Oktober 2023 di 

Kabupaten Bantul. 

10. Pembiayaan 

(Dibebankan pada DIPA Balai Bahasa Daerah Istimewa Yogyakarta Nomor: SP 

DIPA-023.13.2.414562/2023, tanggal 30  November 2022 sebesar Rp 35.473.000 (Tiga 

puluh lima juta empat ratus tujuh puluh tiga ribu rupiah). 

11. Penutup 

Demikian Kerangka Acuan Kerja (KAK) Kegiatan Niaga Bahasa 2023 disusun 

sebagai acuan dan pedoman pelaksanaan kegiatan. 

Yogyakarta,  Februari 2023 

Koordinator Kegiatan, 

Muhammad Ridha